LARZAD POWIATU
w Rybniku
44200 Rybnil, ul, 3 Maja 31
el A2 2N 300, fax 42 28 658

OR. 272.3.7.2014 Rybnik, dnia 05.03.2014,

dot. ”Remontu sal konferencyjnych budynku Starostwa Powiatowego w Rybniku”.

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi wyjasnienia tredci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia zamawiajgcy na podstawie art 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych
z dnia 29.01,20114r (j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.), podaj¢ tres¢ odpowiedzi na
ztozone zapytanie:

1. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w zapisach projektu, specyfikacji, przedmiaru robét
dotyczacych instalacji klimatyzacji . Czy w zakresie przetargu jest dostawa i montaz
jednostek zewnetrznych 1 wewnetrznych klimatyzacji?

Wg projektu branzowego klimatyzacji i wentylacji mamy zapis:
KLIMATYZACIA

Ze wzgledu na znaczne zyski ciepla wydzielajace sig¢ w okresie letnim, w pomieszcezeniach sal
konferencyjnych zaprojektowano klimatyzacjg. Zaprojektowano system klimatyzacji typu
SPLIT INVERTER firmy FUJITSU. Jednostki zewngtrzne klimatyzatoréw zabudowac na
dachu — lokalizacja wg rzutu. Jednostki zewngtrzne klimatyzatorow zabudowa¢ na
konstrukcjach wsporczych, Projektuje si¢ zabudowe 4 szt klimatyzatoréw INVERTER
sciennych chlodzaco-grzewczych o mocy chlodniczej 7,IKW kazdy, kazdy zasilany
niczaleznie z wlasnej jednostki zewngetrznej. Typy klimatyzatoréw oraz obcigzenie chlodnicze
pomieszczen podano na rzucie pigtra.

Wg projektu branzowego ogolno-budowlanego mamy zapis - pkt 6.6 Instalacje (uwaga
montaz klimatyzatoréw nie jest objety zamowieniem).

Wg przedmiaréw — poz Nr 32: Montaz ukiadow jednostki zewnetrzne — jednostki wewngtrzne
— szt 1 — co jest przewidziane w zakresie pozycji 327

Wg Szczeg6towych Specyfikaci technicznych 03 (SST-03 Wentylacja i Klimatyzacja) mamy
zapis:

1.2.3 Zakres rzeczowy robdt klimatyzacji:

1) Montaz klimatyzatorow — jednostek wewngtrznych i zewngtrznych.

2) Montaz przewodow instalacji obiegu freonu i skroplin

3) Montaz okablowania kablami zasilajgcymi i sterowniczymi od jednostki zewngtrznej do
jednostek wewnetrznych

W zwigzku z powyzszymi zapisami, czy w zakresie przetargu jest dostawa i montaz jednostek
zewnetrznych i wewnetrznych klimatyzacji wraz z konstrukcjami wsporczymi, rozruchem
i szkoleniem z obstugi instalacji klimatyzacji?




Odpowiedz:

W pozycji nr 32 przedmiaru "Montaz uktadow jednostki zewngtizne - jednostki wewngtrzne"
nalezy uwzglednié catoksztalt prac zwigzanych z przygotowaniem podejs¢ instalacyjnych do
zewnetrznych i wewnetrznych jednostek klimatyzacji, a nie objgtej niniejszym zamowieniem,
tak by Wykonawca kolejnego etapu, montujgc urzgdzenia, nie musiat przerabiac
wykonywanej w ramach niniejszego zamoéwienia instalacji przylgczeniowej. Dostawa
i montaz jednostek zewnetrznych i wewnetrznych wraz z konstrukcjami wsporczymi,
rozruchem i szkoleniem z obshugi klimatyzacji nie jest objeta niniejszym zamowieniem.

2. Wg przedmiaru robdt poz. 26 — jest 209,94 m2 gladzi do wykonania , poz. 23 — sufitow
podwieszanych 73,2 m2, za$ wykonania powlok malarskich jest tylko 20,0 m2
(poz. nr 27 ptzedmiaru).

Prosimy o korekte pozycji przedmiaru nr 27 lub potwierdzenie iz do wykonania jest tylko
20 m2 powlok malarskich (projekt ogolno-budowlany réwniez nie przewiduje wykonania
powtok malarskich)

Odpowiedz:

W cenie jednostkowej pozycji nr 26 dotyczqcej wykonania gladzi gipsowych
uwzgledni¢ nalezy caty zakres robot jaki opisuje pkt 5.3.4. STWIOR, czyli:
a) zabezpieczanic podlog i innych elementéw przed zabrudzeniem,

b) wykonanie niezbgdnych rusztowa,

¢) przygotowanie podloza,

d) wykonanie gladzi gipsowej,

e) przygotowanie farb,

) dwukrotne malowanie $cian i sufitéw,

g) przestawienie 1 usuni¢cie rusztowan.

Obmiar pozycji nr 26 jest poprawny i uwzglgdnia wszystkie w/w roboty.
Obmiar pozycjii nr 27 w ilogei 20m2 jest poprawny i dotyczy dodatkowych miejsc
do malowania (poza gladziami gipsowymi) w ilosci 20m2.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszeza wykonanie podlogi $lepej z plyt OSB gr 25mm
odpowiednio zaimpregnowanych? - dot. poz nr 6 przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Z uwagi na charakter obcigzenia i jego wartosci stosowaé nalezy deski gr 28mm, ponadto
nie jest mozliwym zabezpieczenie ptyt OSB do stopnia NRO.

4. Czy dla przedmiotowej inwestycji Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowg
czy roboty budowlane wykonywane sg na podstawie zgtoszenia rob6t?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada pozwolenie na budowe dla catodci zadania inwestycyjnego.
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